PORTARIA N.º 006 - DESTITUIÇÃO DO PORTAL DO GESTOR

PORTARIA Nº 006/2026

Destituição do usuário Gerenciador do Portal do Gestor TCE-RN e dá

outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ/RN, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno,

CONSIDERANDO, ainda, a nova composição da mesa diretora;

RESOLVE:

Art. 1o - Destitui a pessoa abaixo como “Usuário Gerenciador” da

unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de Itaú/RN, na

operação do Portal do Gestor TCE-RN, conforme Portaria N.º

229/2021-GP/TCE:

Nome: Francisco de Assis Fernandes de Melo

Cargo: Vereador-Presidente

CPF: ##1.431.553-##

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palácio Rui Bessa Nunes,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Itaú/RN, 11 de fevereiro de 2026.

JOSÉ MELO FILHO

Vereador-Presidente Interino